
 

 

 

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов 

 

С О В Е Т 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от «25»  декабря  2025 года                                                      № 5-1 

 

 

Об  изменениях  в  составе  коллегиальных  органов 

(Президиум, Совет) Сахалинского областного союза  

организаций  профсоюзов 

 

 В соответствии с п.п. 3.3.1, 4.9, 4.10.24, 4.10.25 Устава Сахалинского 

областного союза организаций профсоюзов Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава коллегиальных органов (Президиум, Совет) 

Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Чуру Леонида Павловича, 

председателя Сахалинской областной организации профсоюза работников рыбного 

хозяйства РФ; 

2. Ввести в состав коллегиальных органов (Президиум, Совет) Сахалинского 

областного союза организаций профсоюзов Захарову Елену Борисовну, председателя 

Сахалинской областной организации профсоюза работников рыбного хозяйства РФ 

(выписка из протокола IX отчетно-выборной Конференции Сахалинской областной 

организации профсоюза работников рыбного хозяйства от 16 октября 2025 года). 

 

Председатель Сахалинского  

областного союза организаций 

профсоюзов         А.С. Кознов 
 

 

 

 

 

 

 

 


